Mozliwo$¢ dofinansowania

budowania i utrzymywania relacji 918699 PLN netto

ﬁ Zarzadzanie zasobami ludzkimi w ramach 11 300,00 PLN brutto

pomiedzy kadra kierownicza a 188,33 PLN brutto/h

w pracownikami oraz miedzy pracownikami: 153,12 PLN netto/h
"Efektywna komunikacja"

JUNGLE JUNGLE Numer ustugi 2025/03/20/177084/2639096
SPOLKA Z

OGRANICZONA © Zwolen / stacjonarna
ODPOWIEDZIALNOS & Ustuga szkoleniowa

ClA O® 60h

0. 8.8. 8.8 £ 21.05.2025 do 28.05.2025

Informacje podstawowe

Kategoria

Sposéb dofinansowania

Grupa docelowa ustugi

Minimalna liczba uczestnikow
Maksymalna liczba uczestnikow
Data zakonczenia rekrutacji
Forma prowadzenia ustugi

Liczba godzin ustugi

Podstawa uzyskania wpisu do BUR

Cel

Cel edukacyjny

Biznes / Zarzadzanie zasobami ludzkimi

wsparcie dla pracodawcéw i ich pracownikéw

o wiasciciele MSP,

« pracownicy MSP zatrudnieni na stanowiskach kierowniczych,

e pracownicy przewidziani do objecia stanowiska kierowniczego z
mikro, matych lub $rednich przedsiebiorstw

e pracownicy biurowi/administracyjni

e pracownicy produkcji

30

20-05-2025

stacjonarna

60

Znak Jakosci Matopolskich Standardéw Ustug Edukacyjno-Szkoleniowych
(MSUES) - wersja 2.0



Uczestnik ustugi bedzie przygotowany do efektywnej komunikacji w miejscu pracy, dzieki czemu poprawi wspotprace

zespotowa, zrozumienie i realizacje zadan.

Uczestnik ustugi bedzie wyposazony w konkretne narzedzia i techniki, ktére pozwolg na bardziej ptynny przeptyw
informacji oraz lepsza wspotprace w zespotach oraz na réznych szczeblach zarzadzania.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie

Wiedza: Uczestnik wymienia zasady
efektywnej komunikacji.

Wiedza:
Uczestnik wymienia zasady
formutowania poprawnie wypowiedzi.

Wiedza: Uczestnik aktywnie stucha i
zadaje pytania.

Wiedza: Uczestnik propaguje wiedze na
temat poprawnego pisania (ortografia,
gramatyka, interpunkcja itd.)

Wiedza: Uczestnik wykorzystuje ré6zne
sposoby przekazywania informac;ji.

Umiejetnosci: Uczestnik promuje
wiedze o znaczeniu komunikacji
niewerbalnej w przekazie informacji.

Umiejetnosci: Uczestnik informacje
przekazuje jasno, klarownie i
zrozumiale, panuje nad emocjami.

Umiejetnosci: Uczestnik rozumie
potrzeby komunikowane przez
rozmoéwce i wykazuje w stosunku do
niego empatie, prezentuje postawe
otwartosci

Kryteria weryfikacji

Uczestnik wymienia co najmniej
5kluczowych zasad
efektywnejkomunikacji, takich jak
stuchanieaktywne, jasno$¢ przekazu,
empatia,unikanie barier
komunikacyjnych i dostosowanie
komunikatu do odbiorcy.

Uczestnik wymienia co najmniej
3zasady, takie jak jasnos¢, zwieztosé
oraz logiczny uktad wypowiedzi.

Uczestnik zadaje co najmniej 2 pytania,
ktére sg adekwatne do tresci
wypowiedzi rozméwcy, wykazujac
zrozumienie i zaangazowanie.

Uczestnik udziela co najmniej 2
poprawnych wskazéwek dotyczacych
zasad ortografii, gramatyki lub
interpunkcji podczas rozmowy lub w
materiatach edukacyjnych.

Uczestnik uzywa co najmniej 2 réznych
metod komunikaciji, takich jak
prezentacje wizualne, komunikaty ustne
lub pisemne, dostosowujac je do
odbiorcéw.

Uczestnik wymienia co najmniej 2
przyktady elementéw komunikacji
niewerbalnej, takich jak gesty lub
mimika, oraz wyjasnia ich wptyw na
zrozumienie przekazu.

Uczestnik formutuje komunikaty bez
zbednych dygresiji, uzywajac prostego
jezyka, oraz zachowuje spokoj i
opanowanie nawet w sytuacjach
stresowych.

Uczestnik parafrazuje wypowiedzi
rozmoéwcy, aby potwierdzié¢
zrozumienie,oraz reaguje z szacunkiem
i otwartoscig na rézne punkty widzenia,
wykazujac empatyczne podejscie.

Metoda walidacji

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Wywiad swobodny

Test teoretyczny

Wywiad swobodny

Test teoretyczny

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych



Efekty uczenia sie

Umiejetnosci: Uczestnik rozumie sens
wypowiedzi rozméwcy, potrafi jg
przeanalizowaé i podsumowywaé
wykorzystujac parafraze

Umiejetnosci: Uczestnik dopytuje
zawsze, szczegolnie w przypadku
niejasnosci wypowiedzi, aby mie¢
pewnosé jak zrozumiat komunikat

Umiejetnosci: Uczestnik komunikuje sie
ustnie i pisemnie (maile, komunikatory,
komunikaty pisane) swobodnie i z
tatwoscia w kazdej sytuacji

Kompetencje spoteczne: Uczestnika
wyréznia profesjonalizm w kontaktach
interpersonalnych, odpowiedzialnos$¢ i
rzetelno$¢ w wykonywanej pracy.

Kompetencje spoteczne: Uczestnik
szerzy etyczne postepowanie.

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetenciji

Kryteria weryfikacji

Uczestnik dokonuje parafrazy
wypowiedzi rozméwcy,
podsumowujackluczowe punkty w
sposob, ktérypokazuje zrozumienie i
analizy tresci, a takze odnosi sie do
najwazniejszych elementéw rozmowy.

Uczestnik zadaje co najmniej jedno
pytanie wyjasniajace, gdy napotyka na
niejasnosci w wypowiedzi rozméwcy, co
potwierdza jego aktywne
zaangazowanie w zrozumienie
przekazu.

Uczestnik skutecznie i ptynnie
przekazuje informacje zaréwno w
formie ustnej, jak i pisemne;j,
dostosowujac ton, styl oraz tres¢
komunikatu do kontekstu oraz odbiorcy,
bez potrzeby dtugich przygotowan.

Uczestnik regularnie dotrzymuje
termindw, przestrzega ustalonych zasad
komunikaciji i wspotpracy, a takze
wykazuje proaktywne podejscie do
rozwigzywania probleméw, co
potwierdzajg pozytywne opinie
wspotpracownikow.

Uczestnik podejmuje dziatania
promujace etyczne standardy w
pracy,takie jak wskazywanie przyktadéw
wtlasciwego zachowania oraz
reagowanie na nieetyczne sytuacje, co
potwierdzajg obserwacje innych
cztonkow zespotu.

Metoda walidacji

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Wywiad swobodny

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajacy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sig?

Tak, dokument opisuje uzyskanie kompetencji:
a. Nazwa kompetencji: Zarzagdzanie zespotem
b. Grupa kompetencji: Kompetencje profesjonalne



Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

Tak, dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia sie
kryteria ich weryfikacji.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidacji?

Tak, dokument potwierdza rozdzielenie tych procesdéw, poniewaz jest to istotne dla zapewnienia przejrzystosci,
skutecznosci i odpowiedzialnosci za procesy szkoleniowe i procesy ksztatcenia uczestnika oraz jego koricowa walidacje

Program

WSTEP

¢ Kontraktowanie pracy
¢ Oczekiwania co ma sie zmieni¢
¢ Wyznaczanie obszaru wptywu

0 procesie komunikacji

e Schemat procesu komunikacyjnego;

e Kanaty komunikacji - rola, sposoby dopasowania sie;

e Komunikacja jednostronna i dwustronna;

e Komunikacja werbalna i niewerbalna - kiedy jedno jest wrogiem drugiego

MODEL KOMUNIKACJI SCHULZA VON THUNA - "USZY VON THUNA"

e Cztery usta, cztery uszy — jak znalez¢ wtasciwe z odbiorca
¢ Cztery ptaszczyzny wypowiedzi (rzeczowa, apeluy, relacji i samoprezentacji)
¢ Praktyczne konsekwencje wypowiedzi

JAK SLUCHAC, ABY INNI CHCIELI Z NAMI ROZMAWIAC?

e Cechy i umiejetnosci wytrawnego stuchacza;

e Asertywnos$¢ w relacjach: Typy postaw, zachowan oraz techniki asertywnosci- wyktad

e Zachowanie: agresywne, bierne, manipulacyjne, asertywne - warsztat

e Techniki asertywnosci - ¢wiczenia w grupie z podziatem na role

e Skuteczno$é komunikacyjna w sytuacjach problemowych - komunikacja w kryzysie - studia przypadkéw
e Efektywna wspétpraca i komunikacja miedzy pracownikami - praca w grupie z podziatem na role/wymiana rél
¢ Odpowiedzialnos¢ za komunikat — po czyjej lezy stronie;

e Aktywne stuchanie

e Barnka

e Technika pytan

¢ Kluczowe narzedzia kontroli rozmowy

Walidacja - test teoretyczny wiedzy i umiejetnosci z zakresu tematycznego szkolenia (test wyboru + otwarte zadanie sytuacyjne)
Podsumowanie i dyskusja nad wdrozeniem dziatart w praktyce (dyskusja grupowa)
Format Szkolenia:

e Wyktady i prezentacje ekspertéw z dziedziny zarzgdzania zasobami ludzkimi.

e Warsztaty praktyczne i case studies umozliwiajgce aplikacje wiedzy w realnym srodowisku pracy.
¢ Dyskusje grupowe stuzace refleksji i wymianie doswiadczen

e Analiza

e Test wiedzy.

Walidacja:

Test teoretyczny wiedzy i umiejetnosci z zakresu tematycznego szkolenia (test wyboru + otwarte zadanie sytuacyjne)



-czas przeznaczony na wykonanie testu: 30 minut

-prég zaliczenia 50%

-metoda testu: 10 zadan - test wyboru (1pkt),

1 godzina dydaktyczna = 45 min. (przerwy sg wliczane w koszt realizacji ustugi)

Warunki organizacyjne dla przeprowadzanej ustugi:

e praca indywidualna

e praca w grupach (grupy 4 lub 5 osobowe w zaleznosci od ilosci uczestnikow)
e praca przy uzyciu materiatéw biurowych (kartki, mazaki, dtugopisy, flipczart)
e praca przy uzyciu narzedzi elektronicznych (komputer)

Przed rozpoczeciem szkolenia, uczestnik moze skorzystaé z réznych form, metod i narzedzi, aby uzupetni¢ i uporzadkowacé

dotychczasowa wiedze.

Oto kilka sugestii:

1. Wstepne Materiaty Edukacyjne

Podreczniki i publikacje: Uczestnik moze zapoznac sig z rekomendowanymi ksigzkami, artykutami naukowymi lub publikacjami
branzowymi,ktére wprowadzg go w tematyke szkolenia.

2. Kursy Online

Platformy edukacyjne: Skorzystanie z kurséw online dostepnych na platformach takich jak Akademia
PARP(https://www.parp.gov.pl/component/site/site/kursy-online), ktére pozwalajg na uporzadkowanie podstawowej wiedzy z zakresu

tematuszkolenia.

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zajec¢: 28

Przedmiot / temat
zajec

Kontraktowanie
pracy - warsztat

Oczekiwania co
ma sie zmienic -
dyskusja

Przerwa

Wyznaczanie
obszaru wptywu -
warsztat

Prowadzacy

Natalia
Czarnecka

Natalia
Czarnecka

Natalia
Czarnecka

Natalia
Czarnecka

Data realizacji
zajec

21-05-2025

21-05-2025

21-05-2025

21-05-2025

Godzina
rozpoczecia

06:30

08:30

10:30

11:00

Godzina
zakonczenia

08:30

10:30

11:00

13:00

Liczba godzin

02:00

02:00

00:30

02:00



Przedmiot / temat
zajec

Schemat

procesu
komunikacyjnego
- case study

Kanaty

komunikac;ji —
rola, sposoby
dopasowania sie
- warsztat

Komunikacja
werbalna i
niewerbalna -
kiedy jedno jest
wrogiem
drugiego - case
study + warsztat

Przerwa

Cztery

usta, cztery uszy
- jak znalez¢é
wiasciwy model
komunikaciji z
odbiorca

Cztery

ptaszczyzny
wypowiedzi
(rzeczowa, apelu,
relacji i
samoprezentacji)
- case study

Praktyczne
konsekwencje
wypowiedzi -
dyskusja

12228 o)A
umiejetnosci
wytrawnego
stuchacza -
warsztat

Przerwa

Prowadzacy

Natalia
Czarnecka

Natalia
Czarnecka

Natalia
Czarnecka

Natalia
Czarnecka

Natalia
Czarnecka

Natalia
Czarnecka

Natalia
Czarnecka

Natalia
Czarnecka

Natalia
Czarnecka

Data realizacji
zajeé

21-05-2025

22-05-2025

22-05-2025

22-05-2025

22-05-2025

22-05-2025

23-05-2025

23-05-2025

23-05-2025

Godzina
rozpoczecia

13:00

06:30

08:30

10:30

11:00

12:30

06:30

08:30

10:30

Godzina
zakonczenia

14:30

08:30

10:30

11:00

12:30

14:30

08:30

10:30

11:00

Liczba godzin

01:30

02:00

02:00

00:30

01:30

02:00

02:00

02:00

00:30



Przedmiot / temat

L, Prowadzacy
zajeé

Asertywnosé w

relacjach: Typy

postaw, Natalia
zachowan oraz Czarnecka
techniki

asertywnosci-

wyktad

Zachowanie:
agresywne,
bierne,
manipulacyjne,

Natalia
Czarnecka

asertywne -
warsztat

) Techniki

asertywnosci -

éwiczeniaw Natalia
grupie z Czarnecka
podziatem na

role

Natalia

Przerwa

Czarnecka

Skutecznosé

komunikacyjna w

sytuacjach Natalia
problemowych - Czarnecka
komunikacja w

kryzysie - studia

przypadkow

Efektywna

wspétpraca i

komunikacja

miedzy Natalia
pracownikami - Czarnecka
praca w grupie z

podziatem na

role/wymiana rél

Odpowiedzialno$

¢ za komunikat - Natalia

po czyjej lezy Czarnecka
stronie - dyskusja

+ warsztat

Natalia

Przerwa

Czarnecka

Data realizacji
zajeé

23-05-2025

26-05-2025

26-05-2025

26-05-2025

26-05-2025

27-05-2025

27-05-2025

27-05-2025

Godzina
rozpoczecia

11:00

06:30

08:30

10:30

11:00

06:30

08:30

10:30

Godzina
zakonczenia

14:30

08:30

10:30

11:00

14:30

08:30

10:30

11:00

Liczba godzin

03:30

02:00

02:00

00:30

03:30

02:00

02:00

00:30



Przedmiot / temat
L, Prowadzacy
zajec

Aktywne

stuchanie - Natalia
éwiczenia w Czarnecka
grupie

Barika - Natalia
warsztat Czarnecka

EFZD) Technika

pytan - warsztat,
praca w grupie

Natalia
Czarnecka

Natalia
Czarnecka

Przerwa

Kluczowe

narzedzia
kontroli rozmowy
- case study +
warsztat

Natalia
Czarnecka

Walidacja

- test online

Podsumowanie i

dyskusja nad

wdrozeniem Natalia
dziatan w Czarnecka
praktyce

(dyskusja

grupowa)

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto
Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

Data realizacji Godzina
zajeé rozpoczecia
27-05-2025 11:00
27-05-2025 12:45
28-05-2025 06:30
28-05-2025 10:30
28-05-2025 11:00
28-05-2025 13:30
28-05-2025 14:00
Cena

11 300,00 PLN

9 186,99 PLN

188,33 PLN

153,12 PLN

Godzina
zakonczenia

12:45

14:30

10:30

11:00

13:30

14:00

14:30

Liczba godzin

01:45

01:45

04:00

00:30

02:30

00:30

00:30



Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

O
M

1z1

Natalia Czarnecka

Natalia Czarnecka - Ekspertka w Zarzadzaniu i Marketingu

Jestem doswiadczong trenerkg oraz doradcg z 8-letnim stazem w zarzadzaniu, marketingu i rozwoju
organizacji. Pracowatam na réznych stanowiskach - od przedstawiciela handlowego, przez
kierownika dziatu marketingu, po menedzera odpowiedzialnego za szerokie spektrum dziatan
organizacyjnych. Obecnie zarzgdzam marketingiem i PR w wielu dobrze prosperujgcych firmach.

Specjalizuje sie w zarzadzaniu ludZzmi, organizacji pracy, zarzadzaniu czasem oraz kierowaniu
projektami. Moje podejscie do pracy jest kreatywne i innowacyjne, dostosowane do dynamicznych
potrzeb rynku. Jako studentka pigtego roku psychologii, posiadam gteboka wiedze na temat ludzkiej
psychiki i mechanizmoéw stresu.

Ukonczytam kursy z zakresu biologicznych podstaw zachowania, zarzgdzania innowacjami,
przeciwdziatania dyskryminacji i mobbingowi, rozwijania kompetenc;ji przedsiebiorczych, tworczego
rozwigzywania problemoéw, zarzadzania stresem, profilaktyki wypalenia zawodowego, zarzadzania
czasem, rekrutacji i selekcji personelu oraz marketingu.

Moje doswiadczenie w marketingu internetowym i PR obejmuje wiele lat intensywnej pracy.
Prowadze liczne szkolenia z zarzadzania ludzmi, marketingu, PR oraz psychologii, w tym
zarzadzania stresem.

Doswiadczenie zawodowe zdobyte nie wczesniej niz 5 lat przed datg wprowadzenia szczegétowych
danych dotyczacych oferowanej ustugi

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

1. Prezentacje w formie papierowej

2. Prezentacje w postaci projekcji na projektorze (opcjonalnie)

3. Program szkolenia

4. Flipchart

Warunki uczestnictwa

Uczestnik po zakoriczeniu ustugi otrzymuje odpowiednie zaswiadczenie/certyfikat. Warunkiem uzyskania zaswiadczenia/certyfikatu jest:
uczestnictwo w co najmniej 80% zaje¢ oraz zaliczenie testu koncowego.

Adres

ul. Kochanowskiego 100

26-700 Zwolen



woj. mazowieckie

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
e Klimatyzacja
o Wi

Kontakt

ﬁ E-mail dawid.ogrodnik@junglejungle.pl

Telefon (+48) 517 365 191

Dawid Ogrodnik



